ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВЫДАЧУ ДУБЛИКАТА ДИПЛОМА

 И. о. ректора ЗабГУ

О. О. Мартыненко

от Петровой Марии Сергеевны,

проживающей по адресу:

ул. Ленина, д. 1, кв.1, г. Чита,

673000,

контактный телефон 8-914-000-00-00

Заявление

Прошу выдать дубликат диплома взамен утерянного:

Поступила в Читинский педагогический институте им. Н. Г. Чернышевского

на математический  факультет – очная форма обучения в 1980 году, специальность

учитель математики, ушла в академический отпуск в 1982 году, вышла - в 1983 году;

перевелась в 1985 году на заочный факультет, окончила в 1986 году. Сменила

фамилию в 1984 году на Петрову.

Прошу выслать диплом в мой адрес: 672000, г. Чита, ул. Чкалова, д. 1, кв.1

Петровой Марии Сергеевне.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

-копия паспорта с фото и пропиской;

-копия газеты с поданным объявлением о утере диплома. (Объявление подается в

любую газету. Содержание объявления: «Прошу диплом, выданный в 1986 году

Читинским педагогическим институтом им. Н. Г. Чернышевского на имя Петровой

Марии Сергеевны (номер 254632),  считать недействительным»)

12.02.2022 г.                                                                      Петрова

ПРИМЕЧАНИЕ: при восстановлении одного приложения к диплому,

объявление в газету не подается.